ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/$09. ШМ 6%$Щ,

| | (^распределении обучающихся
по группам по изучению элективных
дисциплин (СВ.5191.2024)

_| (^024-2025 уч.г.)

В соответствии с пунктом 2.11.10 Правил обучения по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, и пунктом 52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Нижеперечисленных студентов очной формы обучения, осваивающих
основную образовательную программу бакалавриата по направлению подготовки
04.03.02 «Химия, физика и механика материалов» (шифр образовательной программы
СВ.5191.2024), распределить по группам по изучению элективных дисциплин
(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Учебного отдела по направлению химия Захарову И. В.

Основание: личные заявления, учебный план 24/5191/1 (91).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия " *" Д. Н. Николаева

L

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением от /У. &У* № орд

Список студентов на элективную дисциплину в весеннем семестре 2024/2025 учебного
года:

24.Б05-Х
История естественных наук

1. Абейдинов Вячеслав Александрович
2. Алейникова Дарья Михайловна
3. Бугрова Варвара Евгеньевна
4. Буланкина Мария Андреевна
5. Васильева Любовь Васильевна
6. Волков Мирослав Олегович
7. Голещихина Ольга Викторовна
8. Дзюба Арина Александровна
9. Ерёмин Святослав Денисович
10. Ефремов Илья Вячеславович
11. Желанникова Софья Сергеевна
12. Карпенко Софья Ивановна
13. Коренной Михаил Анатольевич
14. Краснов Дмитрий Андреевич
15. Краснова Арина Романовна
16. Лю Цзяньсюнь
17. Маслова Дарья Денисовна
18. Мишин Никита Сергеевич
19. Нагорнова Ксения Алексеевна
20. Невоструев Артемий Кириллович
21. Носкова Елизавета Денисовна
22. Овчинников Артём Алексеевич
23. Перминова Софья Александровна
24. Потехина Анастасия Владимировна
25. Сидоренко Роберт Артурович
26. Смирнов Михаил Евгеньевич
27. Сотникова Анастасия Александровна
28. Тимощак Арина Владимировна
29. Фатхулова Елена Руслановна
30. Черняев Александр
31. Чумак Евгения Антоновна
32. Шугаева Дарья Павловна
33. Яковенко Елизавета Витальевна